
Uchwała XXV/167/2012 
Rady Powiatu w Białogardzie 

 
z dnia 31 sierpnia 2012 roku 

wyrażająca stanowisko o sposobie wykorzystania informacji zawartych w nocie 
sygnalizacyjnej Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie 

Na podstawie art. 9 ust. l i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592; z 2002  r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568;. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759;  z 2007 r.  Nr 173, poz. 1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 28 
września 1991r. o kontroli skarbowej (tj. z 2011 r. Nr 41, poz.214, Nr 53, poz. 273, Nr 230, poz. 
1371, Nr 240, poz. 1439, z 2012 r. Nr 362) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się do wiadomości informacje, zawarte w nocie sygnalizacyjnej  
nr UKS3291/W2B/42/0004/12/39/204 Dyrektora Urzędu Kontroli Skarbowej w Szczecinie  
z dnia 21 czerwca 2012 r. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Białogardzie do: 

1) przeprowadzenia analizy informacji, o których mowa w § 1; celem uniknięcia 
podobnych przypadków w przyszłości; 
2) wzmożenia nadzoru nad realizacją zobowiązań wydziałów merytorycznych Starostwa 
Powiatowego w Białogardzie oraz podległych placówek organizacyjnych. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


